
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Lugares de Votación 2023

 
En la ciudad de Córdoba a los nueve días del mes de Mayo de dos mil veintitrés siendo las 12:20
hs. se reúnen de manera remota los integrantes de la Junta Electoral de la Facultad de Artes Pablo
Caccia, Alejandra Fabiana Hernández, Federico Sammartino y el Secretario de Junta Franco
Pellini para indicar lugares de votación para las elecciones de los días 17 y 18 de mayo de 2023.

1) VISTO, la necesidad de indicar lugares de votación durante los comicios convocados por RR-
2023-318-E-UNC-REC y su modificatoria RR-2023-494-UNC-REC y CONSIDERANDO, que
es atribución de esta Junta Electoral resolver la disposición de las mesas de votación según el
artículo 30 del Reglamento Electoral de la UNC; que los comicios se desarrollarán entre los días
17 y 18 de mayo, desde las 8 hs hasta las 18hs. Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE: 1)
Establecer los siguientes lugares de votación para las elecciones de los días 17 y 18 de mayo del
corriente año:

Miércoles 17/05/23

CLAUSTRO ESTUDIANTIL

MESA 1: Dpto Teatro – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras, CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja
De ABAD VENTURI, GÉNESIS ALEJANDRA a GOMEZ MURAT,
ROCIO ABRIL

MESA 2: Dpto Teatro – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras, CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja

De GOMEZ ROCIO ALDANA a ZUÑIGA, ABRIL

MESA 3: Dpto. Artes Visuales – URNAS: HCS/HCD/Comisiones
Asesoras, CEFA



LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, Primer Piso
De ABAD, SANTIAGO a LÓPEZ, ALICIA DEL VALLE

MESA 4: Dpto. Artes Visuales – URNAS: HCS/HCD/Comisiones
Asesoras, CEFA
LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, Primer Piso
De LÓPEZ, ANA LETICIA a ZURITA GÓMEZ, CAMILO ANDRÉS

MESA 5: Dpto. Cine y TV – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras,
CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja
De ABDALA FENOY, VICTORIA ALDANA a FARIÑA, ANTONELLA
DE LAS NIEVES

MESA 6: Dpto. Cine y TV – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras,
CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja
De FARIAS JUAN IGNACIO a OLMOS EMANUEL DAVID

MESA 7: Dpto. Cine y TV – URNAS:HCS/HCD/Comisiones Asesoras,
CEFA
LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja
De OLMOS NORIEGA JEREMÍAS BENJAMÍN a ZURRIABLE ILEANA
YAEL

MESA 8: Dpto. Música – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras,
CEFA
LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, Primer Piso
De ABAD, ESTEBAN JAIRO a LAMBERT, MARÍA AGUSTINA

MESA 9: Dpto. Música – URNAS:HCS/HCD/Comisiones Asesoras, CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, Primer Piso
De LAMBRETCH, FAUSTO a ZORRILLA GUTIÉRREZ, PAOLA
DANIELA

Jueves 18/05/23

CLAUSTRO ESTUDIANTIL

MESA 1: Dpto Teatro – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras, CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja
De ABAD VENTURI, GÉNESIS ALEJANDRA a GOMEZ MURAT,
ROCIO ABRIL



MESA 2: Dpto Teatro – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras, CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja

De GOMEZ ROCIO ALDANA a ZUÑIGA, ABRIL

MESA 3: Dpto. Artes Visuales – URNAS: HCS/HCD/Comisiones
Asesoras, CEFA
LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, primer piso
De ABAD, SANTIAGO a LÓPEZ, ALICIA DEL VALLE

MESA 4: Dpto. Artes Visuales – URNAS: HCS/HCD/Comisiones
Asesoras, CEFA
LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, primer piso
De LÓPEZ, ANA LETICIA a ZURITA GÓMEZ, CAMILO ANDRÉS

MESA 5: Dpto. Cine y TV – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras,
CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja
De ABAD PARODI ESTEBAN MAXIMILIANO a FARIAS DECARLINI
CONSTANZA LUZ

MESA 6: Dpto. Cine y TV – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras,
CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja
De FARIAS JUAN IGNACIO a OLMOS EMANUEL DAVID

MESA 7: Dpto. Cine y TV – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras,
CEFA
LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, planta baja
De OLMOS NORIEGA JEREMÍAS BENJAMÍN a ZURRIABLE ILEANA
YAEL

MESA 8: Dpto. Música – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras,
CEFA
LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, Primer Piso
De ABAD, ESTEBAN JAIRO a LAMBERT, MARÍA AGUSTINA

MESA 9: Dpto. Música – URNAS: HCS/HCD/Comisiones Asesoras,
CEFA

LUGAR: Pab. Estado Plurinacional de Bolivia, Primer Piso
De LAMBRETCH, FAUSTO a ZORRILLA GUTIÉRREZ, PAOLA
DANIELA




	numero_documento: AJE-2023-6-E-UNC-JE#FA
	fecha: Martes 9 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-09T13:32:40-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Pablo Andrés Caccia
	cargo_0: Auxiliar Administrativo
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T16:08:22-0300
	GDE UNC


	usuario_1: ALEJANDRA FABIANA HERNANDEZ
	cargo_1: Profesor Adjunto
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T16:10:04-0300
	GDE UNC


	usuario_2: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_2: Vicedecano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T16:10:09-0300
	GDE UNC




